[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят первое заседание четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ №45
от 17 июня 2015 года
с. Ивантеевка

О расторжении контракта

с Главой администрации Ивантеевского

муниципального района Никифоровым С.К.
В соответствии с пунктом 14 части 10 статьи 37 Федерального  закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 14 части 8 статьи 28 Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:

1. Расторгнуть контракт с Главой администрации Ивантеевского муниципального района Никифоровым С.К. (от 17 сентября 2011 года).

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ивантеевский вестник».

Председатель Ивантеевского

районного Собрания

В.И. Шабанов
2